様式第18（第106条関係）（平21経産令37・追加、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 指定信用情報機関申請書 年月日 経済産業大臣殿 住所 商号又は名称 代表者の氏名 指定信用情報機関の指定を受けたいので、割賦販売法第35条の3の37第1項の規定により、同条第2項に規定する書類を添えて申請します。 1商号又は名称 2主たる営業所又は事務所その他特定信用情報提供等業務を行う営業所又は事務所の名称及び所在地 3役員の氏名又は商号若しくは名称 4特定信用情報提供等業務及び特定信用情報提供等業務に付随する業務以外の業務を行うときは、その業務の内容 （備考）用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。